
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Інструкції про 
порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів 
та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову 
інформацію, у Державному комітеті
телебачення і радіомовлення України

Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 
2016 р. № 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення 
обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 
носіїв інформації, що містять службову інформацію» зі змінами та Закону 
України від 13 січня 2011 року № 2939-VI «Про доступ до публічної інформації» 
зі змінами 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію, у Державному комітеті телебачення і 
радіомовлення України (далі – Інструкція) в редакції, що додається.

2. Першому заступникові Голови, керівникові апарату, керівникам 
самостійних структурних підрозділів та державним службовцям категорії В, 
визначеним структурою апарату Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України у разі недоцільності утворення окремих структурних 
підрозділів, забезпечувати роботу з документами, що містять службову 
інформацію, відповідно до вимог Інструкції.

3. Начальнику відділу документообігу, контролю та цифрового розвитку 
(ПОГРЕБНЯК Л.) забезпечити ознайомлення під розпис осіб, які мають право 
працювати з документами, що містять службову інформацію, з положеннями та 
вимогами Інструкції.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від            
27 січня 2017 року № 20.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова      Олег НАЛИВАЙКО 

https://zakononline.com.ua/documents/show/319952___501758

